
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sanāksme 

 
12.05.2022.          Nr.15 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 08:30 

 

Vadītājs - Juris Žilko 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks,  Dace Cīrule, Agnese 

Geduševa, Rihards Gorkšs, Juris Jerums Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, 

Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts 

Variks,  Aigars Vītols, Andris Vītols 

Pašvaldības darbinieki – Jolanta Jansone, Edgars Melnieks, Daiga Ozola, Andra Vanaga, Jānis 

Zvaigzne 

SIA ,,BŪKS” valdes loceklis Kaspars Spuģis 

SIA ,,Ķekavas nami” valdes priekšsēdētājs Raivo Lācis   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Viktorija Baire   

 

Darba kārtība 

1. Par daļas no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Bāliņi”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu pārvaldīšanā SIA ,,Ķekavas nami”;  

2. Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2, Baldonē, 

Ķekavas novadā, nodošanu pārvaldīšanā SIA ,,BŪKS”;  

3. Par siltumapgādes pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA ,,Ķekavas nami”.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Juris Žilko atklāj sēdi. 

 

 

1. Par daļas no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Bāliņi”, 

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu pārvaldīšanā SIA ,,Ķekavas 

nami” 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Andris Ceļmalnieks, Edgars Melnieks, Arnolds Keisters, 

Juris Žilko, Aigars Vītols, Juris Jerums, Jolanta Jansone. 

Debašu sadaļā izsakās - Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Par lēmuma projektu ,,Par daļas no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma ,,Bāliņi”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, nodošanu pārvaldīšanā 

SIA ,,Ķekavas nami””. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm ,,Par”- (Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks,  Dace Cīrule, Agnese Geduševa, 

Rihards Gorkšs, Juris Jerums, Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis 

Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks,  

Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Uzdot SIA “Ķekavas nami”, reģistrācijas numurs 40003359306, veikt daļas no Ķekavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Bāliņi”, kadastra numurs 8056 002 0551, kas sastāv 

no zemes vienības, kadastra apzīmējums 8056 002 0551, zemes daļas 3017m2 platībā, saskaņā 

ar grafisko pielikumu (1.pielikums) un  palīgēkas (saimniecības ēkas) ar kadastra apzīmējumu 

8056 002 0551 002, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, pārvaldīšanu, noslēdzot 

atbilstošu Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Lēmums Nr.1.  

 

 

2. Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2, 

Baldonē, Ķekavas novadā, nodošanu pārvaldīšanā SIA ,,BŪKS” 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Ceriņu iela 2, Baldonē, Ķekavas novadā, nodošanu pārvaldīšanā SIA ,,BŪKS””. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm ,,Par”- (Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks,  Dace Cīrule, Agnese Geduševa, 

Rihards Gorkšs, Juris Jerums, Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis 

Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks,  

Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Uzdot SIA “BŪKS”, reģistrācijas numurs 40003295397, veikt Ķekavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2, kadastra numurs 8005 001 1540, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8005 001 1540, 0.7457 ha platībā, saskaņā ar zemes 

robežu plānu (1.pielikums), katlu ēkas ar kadastra apzīmējumu 8005 001 1540 001, katlu mājas 

ar kadastra apzīmējumu 8005 001 1540 002 un noliktavas ar kadastra apzīmējumu 8005 001 

1540 003, Baldonē, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, pārvaldīšanu, noslēdzot atbilstošu 

Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Lēmums Nr.2.  

 

 

 

 

 

 



3 

 

3. Par siltumapgādes pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA ,,Ķekavas nami” 

Par jautājumu ziņo Andra Vanaga. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Andris Ceļmalnieks, Andra Vanaga, Jānis Zvaigzne, Arnolds 

Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Lemjošās daļas 2.punktu izteikt: 

[2. Par atbildīgo struktūrvienību līguma izpildei noteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādi 

,,Ķekavas novada centrālā administrācija”.] 

Atklāti balsojot  ar 18 balsīm ,,Par”- (Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks,  Dace Cīrule, 

Agnese Geduševa, Rihards Gorkšs, Juris Jerums, Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne 

Legzdiņa, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, 

Valts Variks,  Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

   

Par lēmuma projektu ,,Par siltumapgādes pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA ,,Ķekavas 

nami””. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm ,,Par”- (Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks,  Dace Cīrule, Agnese Geduševa, 

Rihards Gorkšs, Juris Jerums, Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis 

Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks,  

Aigars Vītols, Andris Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt ar SIA “Ķekavas nami”, vienotās 

reģistrācijas Nr. 40003359306, siltumapgādes pakalpojumu līgumu uz 5 gadiem (līguma 

projekts pielikumā). 

 

Lēmums Nr.3.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā 

norādītie personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:11 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) J. Žilko 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


